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            Corocznym podsumowaniem działań projektowych będzie zorganizowanie Świętokrzyskiego
Forum Edukacji, będące wynikiem zacieśniania współpracy pomiędzy instytucjami, ośrodkami
szkoleniowymi, uczelniami, szkołami branżowymi, podmiotami otoczenia biznesu, partnerami rynku
pracy, organizacjami pozarządowymi, bibliotekami oraz lokalnymi grupami działania. Tego rodzaju
wsparcie instytucjonalne podczas organizacji przedsięwzięcia branżowego będzie gwarantem
wypracowywania i wdrażania efektywnych rozwiązań w zakresie monitorowania i zapewniania wysokiej
jakości kształcenia osób o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych w oparciu o ideę
lifelong learning. 
            Z założenia Forum będzie swoistą platformą spotkań , których celem będzie stworzenie spójnych i
trwałych metod, które zostaną wcielone w regionalny mechanizm koordynacji. W dużej mierze
wydarzenie skupiać będzie się wokół nauk ścisłych, 
kierunków technicznych i szkół branżowych. Zaplanowane działania wpłyną także na upowszechnianie
metod nauczania i uczenia się sprzyjających kształtowaniu postaw kreatywności i innowacyjności. W
związku z tymi założeniami w trakcie Forum przewidziano także szereg paneli dyskusyjnych oraz targi
zawodowo-edukacyjne. 
            Wydarzeniem towarzyszącym Forum będzie konkurs skierowany do świętokrzyskich szkół
ponadpodstawowych. Zadaniem placówek, które wyślą zgłoszenie do konkursu, będzie stworzenie
projektu opartego na wdrażanym na terenie województwa mechanizmie koordynacji, m. in. zielona
transformacja, nowoczesne metody kształcenia, nakierowanie na kierunki ściśle techniczne, rozwijanie
umiejętności wykorzystywania technologii i narzędzi cyfrowych, także z wykorzystaniem AI. 
            Forum wraz z wydarzeniami towarzyszącymi wpisuje się w mechanizmy wzmacniania współpracy
instytucji szkolnictwa wyższego i nauki z instytucjami edukacji formalnej i pozaformalnej oraz wspierania
współpracy instytucji i organizacji zajmujących się rozwojem umiejętności na poziomie lokalnym,
regionalnym, krajowym i międzynarodowym.
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